
 

 

    

    СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА  
  ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ

 ВОСЬМОГО  СКЛИКАННЯ
   СЕСІЯ

   

РІШЕННЯ
Від                        2024 року                                                                                                № 

Про надання дозволу на виготовлення  технічної документації  
із землеустрою щодо поділу та об'єднання земельної ділянки
 комунальної власності  площею 12,7192 га. , з метою поділу 
 земельної ділянки за кадастровим номером 6124687800:03:002:0110
 в межах  с.Полупанівка Тернопільського району Тернопільської області
 на 2 (дві) ділянки 
   
  З  метою  ефективного  та  раціонального  використання  земельних  ділянок  комунальної

власності сільськогосподарського призначення на території громади, на виконання рішення

міської  ради від  29.12.2021  року  №1880,  з  метою подальшого  розпорядження земельною

ділянкою  комунальної власності сільськогосподарського призначення  площею 12,7192 га за

кадастровим  номером  6124687800:03:002:0110 в  межах   с.Полупанівка  Тернопільського

району Тернопільської області на дві ділянки , керуючись ст..ст.12,22,79-1,122  Земельного

Кодексу України, ст.25,50 Закону України "Про землеустрій",  Закону України "Про місцеве

самоврядування в Україні", міська рада –

                                                               В И Р І Ш И Л А :

1.Дати  дозвіл   на  виготовлення   технічної  документації  із  землеустрою  щодо  поділу  та

об'єднання  земельної  ділянки  комунальної  власності  сільськогосподарського  призначення

площею 12,7192 га за кадастровим номером 6124687800:03:002:0110 в межах с.Полупанівка

Тернопільського району Тернопільської області з метою поділу   на  дві ділянки  (діл.№1-

1,1195 га. , діл.№2-11,5997 га.).

2.Рекомендувати Скалатській міській раді звернутись в землевпорядну організацію,яка має

ліцензію  на  виконання  землевпорядних  робіт,  для  замовлення  технічної  документації   із

землеустрою  щодо  поділу  та  об'єднання  земельної  ділянки  комунальної  власності

сільськогосподарського  призначення  площею  12,7192 га  за  кадастровим  номером

6124687800:03:002:0110  за  межами  с.Полопанівка  Тернопільського  району  Тернопільської

області з метою поділу   на  дві ділянки (діл.№1-1,1195 га. , діл.№2-11,5997 га.).

 3.Технічну  документацію  із  землеустрою  щодо  поділу  та  об'єднання  земельної  ділянки

представити на чергову сесію міської ради для  прийняття рішення про її затвердження.

4.Контроль  за  виконанням  данного  рішення  покласти  на  постійну  комісію   з  питань

земельних  відносин,природокористування,планування  території,будівництва  та  охорони

природи.

Міський голова                                                                                                Петро САВОНЧАК
 


